Совет сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от «22»декабря  2017 года                                                               № 226

На основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов от 05.10.2017г.  № НГР RU03061205201600002  Совет сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

Решение  Совета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 25.04.2016 г. №76 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.

Глава сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет:                                                  Рахимзянов Э.Б.